
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

09.01.2018                               с. Залізний Порт                              № 9 

 

Про надання безоплатних обідів  

учням 1- 4 класів, дітям - сиротам,  

дітям позбавлених батьківського  

піклування та дітям з малозабезпечених сімей 
 

    На виконання Закону   України «Про охорону дитинства», постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 червня 2002 № 856 «Про   організацію 

харчування       окремих   категорій   учнів   у   загальноосвітніх   навчальних 

закладах» та постанови Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2011 

№116,   відповідно   до   наказу       відділу       освіти,    молоді   та   спорту  

Голопристанської РДА  29.08.2017   року №   290   «Про   організацію 

харчування учнів   у загальноосвітніх навчальних закладах район) у 2017-

2018 навчальному році» та з метою організації   якісного гарячого 

харчування учнів школи, здійснення заходів профілактики гострих кишкових 

інфекцій серед дітей, забезпечення своєчасного підвозу продуктів до школи 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Організувати безоплатне харчування дітей позбавленої батьківського 

піклування:   

- Романенко Маргариті учениці 1 класу з 15.01.2018 

- Романенко Валерії – учениці 8 класу з 15.01.2018    

 

2. Встановити вартість безоплатних обідів для дітей віком від 6 до 10 

років  у розмірі – 7,96 грн., від 10 років і старше – у розмірі 9,00грн. 

     3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 



 

 

2 

2 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 
 

 

 


